2G50

famenhandball
c 09 Kirchhof <

£ — T
%' : " ) ’ .
R \ ,..’) % -~

\ ‘\ A N, “‘ f { ‘//.,"’ fom ‘o
-

B\BRAUN

1S E
SHARING £ XPERTISE

Archiv Vorberichte/Spielberichte 2. Bundesliga Vorberichte/Spielberichte Oberlige

>> LIVE TICKER

LAt b i Ao T

LOMINT S H

Jumorteam

Mannschaft

Verein
Archiv Saison ab 2006
Veranstéltungen
Sponsoren

Links

BKK HERKU(é@-\

_.da bin ich sicher!

B/ BRAUN

SHARING EXPERTISE

Juniorteam
Oberliga Saison 2018/19

81 Paula Kullmer

96 Christina Herbig
97 Maren Dasenbrock
3 Andra Lucas

4  Lea Immelnkdmper
5 Elisa Fuhr

6 Laura Sauerwald

7  Annika Konklowsky
10 Marie Herwig

11 Lea Gunther

18 Kirsten Banfer

20 Sandra Kuhlborn
21 Lisa-Marie Berz

22 Deborah Spatz

26 Charline Vaupel

Perspektivspielerin

8 Emilia Prauss

G =B

Position

TW

TW

TW

AuBen
AuBen
Rickraum
Rickraum
Rickraum
Rickraum
Rickraum
Rickraum
Rickraum
Kreis
Rickraum

AuBen

Rickraum

Geboren am

28.03.1999
01.02.1996
16.02.1997
03.02.1999
29.03.1999
05.11.1999
07.02.1993
25.01.1993
15.09.1994
11.02.1999
05.09.1994
03.02.1992
14.03.1995
24.02.1999
16.01.1995

27.09.2002

SG 09 seit

2013
2017
2018
2009
2014
2005
2008
2013
2015
2010
2012
1994
2015
2018
2012

2008

Handball


http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/archiv/archiv_18_19.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/2_bundesliga/archiv_spielberichte_2_liga_18_19.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/oberliga_18_19/archiv_spielberichte_II_18_19.htm
http://www.hbf-info.de/o.red.r/zweitebundesliga.php
http://www.sis-handball.de/default.aspx?view=AktuelleSeite&Liga=001519000000000000000000000000000011000
https://www.facebook.com/SG09Kirchhof/
http://liveticker.sis-handball.org/overview
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/oberliga_18_19/news_oberliga_2018_19.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/jugendhandball/news_jugend.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/mannschaften.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/verein/verein.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/saison06_07/saison_06_07.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/veranstaltung/veranstaltungen.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/sponsoren/sponsoren.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/links/links17_18.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/images_18_19/16_152530.jpg
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_2bundesliga/kuelmer.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/herbig.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/dasenbrock.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/lucas.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/immelnk%C3%A4mper.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/fuehr.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/sauerwald.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/konklowsky.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/herwig.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/guentherneu.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/baenfer.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/kuehlborn_s.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/berz.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/spatz.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/vaupel.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_oberliga/prauss.htm

Gebraut far Nordhessen.

17 Saskia Hedderich Kreis 15.09.2000 2016

Trainer: Martin Denk, geboren am 15.08.1985, SG 09 seit 1985
Betreuerin: Daniela Lucas, geb. am 27.08.1974, SG 09 seit 2016

Betreuer: André Horchelhahn, geb. am 29.01.1990, SG 09 seit 2015

SALITNNG.

seahre



http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_2bundesliga/mdenk.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_2bundesliga/mdenk.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/saison_17_18/mannschaft_17_18/daniela_lucas.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_2bundesliga/horchelhahn.htm
http://www.damenhandball-kirchhof.de/Saison_18_19/mannschaften_18_19/portrais_2bundesliga/horchelhahn.htm




