Archiv

Vorberichte/Spielberichte 2. Bundesliga

Vorberichte/Spielberichte Oberliga











>> LIVE TICKER

Handball





Mannschaft

Verein

Archiv Saison ab 2006

Veranstaltungen

Sponsoren

Links





Juniorteam Oberliga Saison 2018/19



(

Nr.	Name	Position	Geboren am	SG 09 sei
81	Paula Küllmer	TW	28.03.1999	2013
96	Christina Herbig	TW	01.02.1996	2017
97	Maren Dasenbrock	TW	16.02.1997	2018
3	Andra Lucas	Außen	03.02.1999	2009
4	Lea Immelnkämper	Außen	29.03.1999	2014
5	Elisa Führ	Rückraum	05.11.1999	2005
6	Laura Sauerwald	Rückraum	07.02.1993	2008
7	Annika Konklowsky	Rückraum	25.01.1993	2013
10	Marie Herwig	Rückraum	15.09.1994	2015
11	Lea Günther	Rückraum	11.02.1999	2010
18	Kirsten Bänfer	Rückraum	05.09.1994	2012
20	Sandra Kühlborn	Rückraum	03.02.1992	1994
21	Lisa-Marie Berz	Kreis	14.03.1995	2015
22	Deborah Spatz	Rückraum	24.02.1999	2018
26	Charline Vaupel	Außen	16.01.1995	2012
Perspektivspielerin				
8	Emilia Prauss	Rückraum	27.09.2002	2008



17 Saskia Hedderich Kreis 15.09.2000 2016

Trainer: Martin Denk, geboren am 15.08.1985, SG 09 seit 1985 **Betreuerin:** Daniela Lucas, geb. am 27.08.1974, SG 09 seit 2016

Betreuer: André Horchelhahn, geb. am 29.01.1990, SG 09 seit 2015







